

Kabell Architectura ApS

Lundehusvej 29, 1., 2100 København Ø

CVR-nr. 40 36 46 84

Årsrapport

1. januar - 31. december 2025

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 16. januar 2026.

Margrethe Kabell Christensen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2025	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Noter	12

Selskabsoplysninger

Selskabet	Kabell Architectura ApS Lundehusvej 29, 1. 2100 København Ø
	CVR-nr.: 40 36 46 84
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Margrethe Kabell Christensen, Direktør
Revisor	Grant Thornton, Godkendt Revisionspartnerselskab Lautrupsgade 11 2100 København Ø
Modervirksomhed	Margrethe Kabell Holding ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af af rådgivning vedrørende arkitekt- og byggeprojekter.

Væsentlige ændringer i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold

Der har ikke været væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold.

Årets bruttofortjeneste udgør 1.345.133 kr. mod 1.643.326 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 396.828 kr. mod 659.850 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	2025 kr.	2024 kr.
Bruttofortjeneste	1.345.133	1.643.326
1 Personaleomkostninger	-793.731	-782.555
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-25.276	-15.391
Driftsresultat	526.126	845.380
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	0	3.708
2 Øvrige finansielle omkostninger	-3.430	-93
Resultat før skat	522.696	848.995
Skat af årets resultat	-125.868	-189.145
Årets resultat	396.828	659.850
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	250.000	500.000
Overføres til overført resultat	146.828	159.850
Disponeret i alt	396.828	659.850

Balance 31. december

Aktiver	2025	2024
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Anlægsaktiver		
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	35.930	61.206
Materielle anlægsaktiver i alt	35.930	61.206
Anlægsaktiver i alt	35.930	61.206
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	153.370	265.185
Tilgodehavender hos tilknyttet virksomhed	0	81.440
Andre tilgodehavender	18.771	18.771
Periodeafgrænsningsposter	2.544	0
Tilgodehavender i alt	174.685	365.396
Likvide beholdninger	996.014	843.880
Omsætningsaktiver i alt	1.170.699	1.209.276
Aktiver i alt	1.206.629	1.270.482

Balance 31. december

Passiver	2025	2024
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	50.000	50.000
Overført resultat	546.123	399.295
Foreslået udbytte for regnskabsåret	250.000	500.000
Egenkapital i alt	<u>846.123</u>	<u>949.295</u>
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	7.905	13.465
Hensatte forpligtelser i alt	<u>7.905</u>	<u>13.465</u>
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	10.500	10.500
Gæld til tilknyttede virksomheder	88.552	0
Selskabsskat	131.428	166.562
Anden gæld	122.121	130.660
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	352.601	307.722
Gældsforpligtelser i alt	<u>352.601</u>	<u>307.722</u>
Passiver i alt	<u>1.206.629</u>	<u>1.270.482</u>

3 Eventualposter

Noter

	2025 kr.	2024 kr.
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	667.927	661.653
Pensioner	120.000	115.000
Andre omkostninger til social sikring	5.804	5.902
	<u>793.731</u>	<u>782.555</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	3.430	0
Andre finansielle omkostninger	0	93
	<u>3.430</u>	<u>93</u>

3. Eventualposter**Sambeskatning**

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Margrethe Kabell Holding ApS, CVR-nr. 40360123, som er administrations-selskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kil-deskat på renter, royalties og udbytter.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet be-løb.